News Release

1

各位

2026年 2月 4 日

 株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証プライム市場）

問合せ先 広報 IR 部長 李 栄信

TEL：03(5571)7600

連結業績予想の上方修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長 米倉 英一）

は 2025 年 4月 25 日に公表しました 2026 年 3 月期（2025年 4月 1 日～2026 年 3 月 31日）の連結

業績予想及び配当予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2026年 3 月期の連結業績予想数値の修正（2025 年 4 月 1 日～2026年 3月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

127,600

百万円

30,800

百万円

31,500

百万円

21,000

 円 銭

74.11

今回修正予想（B）          127,600 35,000 35,300 23,000 81.15

増 減 額 （ B － A ）          - 4,200 3,800 2,000

増 減 率 （ ％ ）          - 13.6 12.1 9.5

（ご参考）前期連結実績

（2025年 3月期）
123,721 27,488 27,290 19,106 67.43

（修正の理由）

第 3 四半期累計期間における連結業績並びに、メディア事業のオペレーションの最適化が計

画以上に進捗していることなどを踏まえ、営業利益、経常利益、および親会社株主に帰属す

る当期純利益が前回発表数値を上回る見込みです。

2. 2026年 3 月期配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想 19円 00 銭 19円 00 銭 38円 00 銭

今回修正予想  23円 00 銭 42円 00 銭

当期実績 19円 00 銭

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
11円 00 銭 16円 00 銭 27円 00 銭

2

（修正の理由）

上記の通期連結業績予想の上方修正に伴い、2026 年 3 月期の期末配当予想を、1 株当たり 4

円増配し、23 円に引き上げることといたしました。

これにより第 2 四半期末配当金 19円と合わせた当期の年間配当金は、前回予想から 1 株当た

り 4 円増配の 42 円となる見込みです。

【業績予想に関する留意事項】

本資料に掲載されている当業績予想等将来に関する事項は、本資料の発表日現在において入手

可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と

異なる結果となる可能性があります。

以 上

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス／スカパーＪＳＡＴ株式会社 広報 IR 部

TEL：03-5571-1500（IR担当）／03-5571-7600（広報担当） E-mail:ir@skyperfectjsat.co.jp